TERMO DE ENCERRAMENTO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS À ELEIÇÃO
PARA REPRESENTAÇÃO DOS PROFESSORES DA FOUFMG JUNTO AO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CEPE DA UFMG.

Aos 20 (vinte) dias do mês de maio de 2016 encerrou-se a inscrição de candidatos
para eleição de 01 (uma) vaga (Titular e Suplente), de representantes dos professores da
FOUFMG junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE da UFMG, em
atendimento ao Edital Nº 16/2016, de 28 de abril de 2016, publicado pela Diretoria
desta Faculdade.

A eleição será realizada no dia 30/05/2016, segunda-feira, na reunião da Egrégia
Congregação da FOUFMG .

Foi registrada a inscrição da Chapa conforme descrito abaixo:

Chapa: 01

Titular: Profª Maria Cássia Ferreira de Aguiar
Suplente: Profª. Juliana Vilela Bastos

Chapa: 02

Titular: Prof. Vagner Rodrigues Santos
Suplente: Prof. Walison Arthuso Vanconcellos

Chapa: 03

Titular: Profª. Efigênia Ferreira e Ferreira
Suplente: Profª. Miriam Pimenta Parreira do Vale

Belo Horizonte, 20 de maio de 2016.

Rosana Amélia de Abreu Salatiel
Secretária-Geral da Faculdade de Odontologia/UFMG

Vanuzza Pedreira Gonçalves de Oliveira
Testemunha